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__ Daniel Bobek

Sekcja Tenisa Stołowego Klubu Uczelnianego AZS przy 
współpracy z Działem Socjalnym Uczelni po raz kolejny, 
czwarty rok z rzędu, była organizatorem cyklu turniejów o 
Puchar JM Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego dla pra-
cowników uczelni i ich rodzin.

Rektor prof. Tadeusz Kuczyński objął imprezę honoro-
wym patronatem.

W całym cyklu rozegranych zostało osiem turniejów, w 
których udział wzięło 27 zawodniczek i zawodników repre-
zentujących osiem pionów organizacyjnych Uniwersytetu.

Organizator zawodów z-ca kanclerza inż. Henryk Mi-
chalak, jak zwykle zadbał o przygotowanie i profesjonal-
ną oprawę imprezy. Kilkanaście dni wcześniej przed każ-
dym turniejem pojawiały się plakaty informacyjne, sala 
sportowa udostępniana była długo przed rozpoczęciem 
gier, otwarcie imprezy było uroczyste, przebieg zawodów 
sprawny. Po każdym turnieju uczestnicy otrzymywali peł-
ną informację o przebiegu turnieju, klasyfikacjach oraz 
serwis fotograficzny. Profesjonalną obsługę fotograficzną, 
większości turniejów, sprawował dr inż. Marek Florczyk 
– pracownik Wydziału Elektrotechniki, Informatyki i Te-
lekomunikacji. Prace Marka Florczyka można oglądać na 
stronie internetowej Klubu Uczelnianego AZS Uniwersytetu 
Zielonogórskiego pod adresem: http://www.azs.zgora.pl/
fotogalerie/tenis-stoowy.html

Na każdym turnieju pojawiały się nowe osoby, chętnie 
biorące udział w rozgrywkach, ten fakt bardzo cieszył or-
ganizatorów. Na uwagę zasługuje coraz lepsza postawa 
jednego z najmłodszych uczestników zawodów – Dawida 
Jocza, który rozpoczynając swoją turniejową przygodę w 
roku 2011 plasował się na dalekich pozycjach, a w tym roku 

akademickim w Klasyfikacji Generalnej zajął III miejsce, 
natomiast w Klasyfikacji Dzieci I miejsce.

Również starsi zawodnicy – profesorowie naszej Uczelni 
nie chcą pozostawać w tyle, regularnie i intensywnie tre-
nują, aby osiągać coraz lepsze rezultaty. Sekcja Tenisa Sto-
łowego prowadzi treningi dla pracowników naszej uczelni 
i członków ich rodzin w każdy piątek w godzinach od 1700 
do 1900.

Przybliżając wyniki zdradźmy, że w Klasyfikacji Dzieci, 
wygrał wspomniany Dawid Jocz, przed Aleksandrą Lemań-
ską i Mają Bobek.

W Klasyfikacji Kobiet wygrała Joanna Lemańska przed 
Dianą Jocz.

W Klasyfikacji Generalnej nagrodzonych zostało ośmiu 
najlepszych uczestników:

I miejsce - Daniel Bobek PION Prorektora 
ds. Rozwoju

II miejsce - Henryk Michalak PION Kanclerza
III miejsce - Dawid Jocz WYDZIAŁ 

Mechaniczny

tenis stołowy dla 
Pracowników i ich rodzin

__ KLASYFIKACJA DZIECI – (OD PRAWEJ) DAWID JOCZ, ALEKSANDRA LEMAŃSKA, MAJA BOBEK __ klasyfikacja koBiet - (od lewej) joanna lemańska, diana jocz
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IV miejsce - Marek Grendziak PION Kanclerza

V miejsce - Janusz Skonieczny PION Prorektora  
ds. Nauki i Współ-
pracy z Zagranicą

VI miejsce - Ferdynand Mazur WYDZIAŁ 
Humanistyczny

VII miejsce - Paweł Zimniak WYDZIAŁ 
Humanistyczny

VIII 
miejsce

- Marek Lemański PION Prorektora  
ds. Jakości Kształ-
cenia

W Klasyfikacji Pionów Organizacyjnych Uniwersytetu 
wygrał Pion Prorektora ds. Jakości Kształcenia przed Pio-
nem Kanclerza i Pionem Prorektora ds. Rozwoju.

Cieszy nie tylko fakt licznego udziału w turniejach, ale 
przede wszystkim radość jaką czerpią sami uczestnicy. Ry-
walizują dorośli, dzieci przy wspomaganym dopingu swoich 
rodzin i przyjaciół.

Kończąc cały cykl turniejów uczestnicy zgodnie  
mówili, że trudno sobie wyobrazić kolejne soboty bez tur-
nieju…

Zapraszamy już dzisiaj wszystkich chętnych na jubile-
uszowy, V cykl turniejów tenisa stołowego o Puchar JM 
Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego dla pracowni-
ków uczelni i ich rodzin w przyszłym roku akademickim 
2013/2014.

Popularyzacja ping ponga na Uniwersytecie Zielono-
górskim przez Sekcję Tenisa Stołowego Klubu Uczelnia-
nego AZS to nie tylko cykl turniejów dla pracowników  
i ich rodzin, należy również wspomnieć o zorganizowaniu 
w mijającym roku akademickim Turnieju Mikołajkowego 
i Turniej Bachanaliowego, które cieszyły się dużym zain-
teresowaniem nie tylko pracowników, ich rodzin, studen-
tów, ale również lokalnych mediów. Imprezy te stanowiły 
znakomitą okazję do integracji środowiska akademickiego 
Uniwersytetu Zielonogórskiego - pracowników ze studen-
tami.

__ Pamiątkowa fotografia nagrodzonych

__ klasyfikacja generalna - 1 miejsce daniel BoBek (z lewej). 
Puchar i nagrodę wręcza henryk michalak

__ klasyfikację Pionów organizacyjnych uniwersytetu wygrał Pion Prorektora ds. jakości kształcenia
z Pucharem władysław leśniak (Po Prawej) joanna lemańska i aleksandra lemańska
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